Kütahya kapanı Beylerbeyi Karagöz Ahmet Paşa döneminde inşa edilmiştir.1505-1511 yılları arasında Beylerbeyi
rütbesiyle görev yapan Karagöz Ahmet Paşa'nın vakıfları arasında kayıtlıdır.41 Kurduğu vakfın gelir kaynakları
arasında Kapan Hanı da bulunmaktadır.42

Karagöz Ahmed Paşa’nın H. 918/M. 1512 tarihli vakfiyesine göre Kapan Hanı Ahmet Mustafa zaviyesi
yakınlarında olup iki ve tek katlı, yetmiş yedi odalı büyük bir yapıdır. İçeresinde bir mescit ve mescidin altında bir
çeşme, bir havuz, bir ahır ve bir abdesthane bulunmaktadır. Bunlara ilaveten bir bahçe ile kapana bitişik yirmi
dükkân mevcuttur.

43 Cevdet Dadaş vd., Osmanlı Arşiv Belgelerinde Kütahya Vakıfları II/3, Kütahya Belediyesi yayınları, Kütahya, 2001, s. 108.
44 Dadaş, age, s. 108-109.
45 Varlık, agm., s. 270.
46 Ahmet Özkılınç vd. ,438 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Anadolu Defteri, C. I, (937/1530), Ankara, 1993, s.104.; Mustafa
Çetin varlık, agm, s. 270.
47 Karazeybek, agm, s. 383.

Ayrıca hanın batıya bakan kapısı üzerinde lacivert ile beyaz
mermer üzerinde celî hat ile yazılı bir kitabenin var olduğunu söylemiştir.49 Günümüze kadar ulaşan kemerin
üzerindeki kitabede şu mısralar yazılırdır.50

Binayı dilküşa kim buldu ikmâl

İlahieylegülmâmur her sâl

Anın hakkında geldi işbu tarîh

Ki daim sahibeşdürr-i izzû ikbâl(H. 912) 1506/07

Cumhuriyet dönemine gelindiğinde ise Kapan Hanı’ndan geriye sadece kesme taştan yapılan kemerli bir kapı girişi
ile üzerindeki kitabe ve etrafı açık çatılı tartı işlemlerin yapıldığı yapı kalmıştır.